Colagio ﬁnm Musi”

| CoRTRATD =

sr-- e | Pig 1 de] 1

RESOLUCION No. 111 de 2025
(nowiemnbre 10}

POR MEDIO DE LA CUAL SE DESIGMA UN SUPERVISOR

La Rectora del Colegio Avelina Moreno, en uso de sus facultades constitucionales, legales y
reglamentarias especialmente las conferidas en la Ley 715 de 2001, Decreto 4791 de 2008

compilado en el Decreto 1075 de 2015, y

CONSIDERANDO:

a) Que el dia 10 de noviembre de 2025 se suscribid el CONTRATO No. 021 de 2025 que se

identfica de la siguienie manera:
CONTHATANTE COLEGIO AVELINA MORENO
MNIT: B804 015413-0
. MEDARDO GARCLA ESTEVEEZ
SONTRATINS: C.C_5 604 003 de Caifornia - Santander
HOMBRE COMERCIAL: MEGAMOTA
DIRECCION: Calle 110 # 32 - 49 P2 Barmo Diamante |

Bucaramanga, Santander

No. TELEFONICO:

314 20THIET

PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE

OBJETO: INSTRUMENTOS DE VIENTO DE LA BANDA DE MARCHAS DEL
COLEGIO AVELINA MORENDO DEL mﬂﬂﬂﬂ SANTANDER,

TIPO DE CONTRATO: CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

PLAZO QUINCE (15) DIAS HABILES

VALOR {$3.500 DO0) TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE

No. COP DOO00C58 de fecha noviembre 04 de 2025

b) Cue la Cldusula DECIMA QUINTA del contrato antes descrito prevé: SUPERVISION: La
supanvisiin serd ejercida a través de la persona que sea designada por parie de la Reclora, con
conocimientos afines al cbjeto del contralo, quien velarda por los inlereses de la Institucidn
Educativa y tendra las funciones que por la indole y naturaleza del contrato le sean propas, entre
otras: a. Certificar la ejecucidn del objeto contractual dentro de las condiciones exigidas b
Levantar y femar las actas respectivas. c. Informar al contratante sobre el desamollo del objeto
contractual. d. Velar para que se mantenga vigenis la garantia Unica que ampare los resgos
exigdos en & contrato, cuando se requiriese. @. Informar a la Entidad sobre los incumplimientos del
coniratista para que & tomen las medidas del caso.

¢} Cud en ménito de lo expuesio, la Reclora del Colegio Avelina Morena,

fams ecmisons g Hosia
Call re i e
Pl SRR

= FrraRCr

RESUELVE:
rn-—iuhﬁuﬂ-lﬁrﬂlﬁ" I;l-;l‘*rﬁ—ll
coameacorn Fgmatmad com Larvns 14 M 17 g7
Py FIT IS




Coleyri ﬁmﬁm Morens”

[comTRaTa [ casgn |=u-.| | e | Pig 1 el |

ARTICULO PRIMERO: Designar como Supervisor del Contrato No. 021 de 2025 a DIEGO
FERNANDO CUEVAS JIMENEZ identificado con la cédula de ciudadania No. 13.719.158
expadcia en Bucaramanga, Santander, docente de la Instituciébn Educatva, con conocimientios
afines al cbjeto del contrato, quhvﬂﬂmh%ﬂhlnm&m:rmmm
funciones que por la Iindole y naturaleza del contrato le sean propas.

ARTICULD SEGUNDOQ. En Virtud de lo anterior, entréguese copia del contrato en donde se
especiica el cbjeto contractual e indiquese el lugar en donde reposa el expediente contractual para
o dé su conocimiento y fines pertnentes,

ARTICULO TERCERO. La presente Resolucidn rige a partr de la fecha de su expedicidn

NOTIFIQUESE ¥ CUMPLASE
Dada en Socorro, Santander a los diez (10) dias del mes de noviembre del aflo dos mi veinticinco

{2025)
CONS gﬁn@@ﬁ&
Rectora

A

En el municipio del Socomrp, Santander, a los diez (10) dias del mes de noviembre dol afo dos mil
veinlicinco (2025) se NOTIFICA personalmente el Contenido de la Resolucidn No. 021 de 2025
POR MEDIO DE LA CUAL SE DESIGNA UN SUPERVISOR para ol Contrato No. 021 de 2025

Quien notifica, A guien se notifica,

m@’m @mﬁ' ’ﬁ%;
LELO MAR ‘EE DIEG 'AS JIMENEZ
Rectora Docente

S—H'lfﬁ o [ ! M,ﬂ—-
Ll rp M raae Do zat "I ol oo Lormurn o4 Ma rrav
Telgowe 7270000 Fedfons FITIAS

S FETRRGY




